1º - Aposentar voluntariamente por idade, de acordo 
com o art. 40, § 1º, III, “b” da CRFB/88 (redação EC nº 
41/2003) e art. 29, inciso I, alínea “d” da Lei Municipal nº 
903/2015 – MesquitaPrev, MARCIA BORGES DAMAZIO, 
no cargo de Fiscal de Obras, matrícula nº 10/005.064-4, 
com proventos de R$ 1.678,14 (Mil seiscentos e setenta e 
oito reais e quatorze centavos). 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Mesquita, 15 de setembro de 2022. 

CÁTIA DA SILVA FERRAZ 
Diretor Presidente